
2020 年 11 月 16 日 

各 位 

京都エレックス株式会社 

代表取締役社⾧ 

片山 聡彦 

 

 

年賀状等の廃止と年末年始のご挨拶自粛のお知らせ 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では、親会社である第一工業製薬株式会社の中期経営計画「FELIZ 115」に沿

って、未来作りの幸福度経営を実践する中で、過去の慣行も含めた全業務の見直しを行って

おります。その一環として、時代に即した考え方を取り入れ、この度すべてのお取引先に対

し、年賀状等の季節の挨拶状を控えさせていただくことといたしました。 

 

なお、本年度につきましては、新型コロナウイルスの感染防止対策として、年末年始のご

挨拶も控えさせていただく方針でございます。 

 

どうかご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

末筆ではございますが、皆様方のご健勝を祈念し、まずは取り急ぎご挨拶申し上げます。 

 

敬具 


